
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS ORDINARIOS

CLASE Nº O/C O/S

MES: OCTUBRE - 2014

1200 O/C 00192 14 Angela María Núñez Ale 23.11.11 5,850.00

1155 O/C 00192-A 01 Perú Motor H.G. S.R.L. 23.16.11 836.75

1199 O/C 00193 14 EL S.A. 23.12.11 6,570.60

1198 O/C 00194 14 CEDEMARC Distribuciones y Soluciones E.I.R.L. 23.13.13 730.00

1197 O/C 00195 14 Ika Sur E.I.R.L. 23.111.11 634.00

1196 O/C 00196 14 Ika Sur E.I.R.L. 23.111.13 1,043.00

1207 O/C 00197 14 Deportes Athenas S.A.C. 23.12.11 970.00

1221 O/C 00198 18 Plaza Vea 23.11.11 17,100.00

1252 O/C 00199 25 Saturnina Tenorio y Cía. SRL. 23.13.11 5,462.08

1253 O/C 00200 25 Autoservicio Maribeo EIRL. 23.11.11 1,290.50

1254 O/C 00201 25 Rubén Cutipa cardozo-Comercial Yeni 23.11.11 1,522.50

1255 O/C 00202 25 Prodali EIRL. 23.11.11 777.60

1256 O/C 00203 25 Prodali EIRL. 23.11.11 788.40

43,575.43

ANULADO O/S 00277 01 ANULADO 0.00

1157 O/S 00278 01 América Móvil SAC. 23.22.23 257.57

1156 O/S 00279 01 Telefónica Fija 23.22.22 454.10

ANULADO O/S 00280 01 ANULADO 23.16.11 0.00

1162 O/S 00281 02 Segundo Fernández Dávila 23.21.22 93.00

1163 O/S 00282 02 Víctor Raúl Gamarra Villanueva 2.21.22 93.00

1164 O/S 00283 02 Max Vidal Segovia 23.21.22 93.00

1165 O/S 00284 02 Juan de Dios Ayca Ayca 23.21.22 93.00

1166 O/S 00285 02 Jorge E. Silva Góngora 23.21.22 93.00

1167 O/S 00286 02 Sergio Arismendi Quispe 23.21.22 93.00

1195 O/S 00287 14 CS Universal E.I.R.L. 23.24.15 214.00

1208 O/S 00288 14 Electrosur S.A. 23.22.11 2,028.70

ANULADC O/S 00289 17 ANULADO 23.21.22 0.00

1237 O/S 00290 22 Entidad Prestadora de Servicios de Saneamiento S.A. 23.22.12 1,151.40

1238 O/S 00291 22 Giner Dayvid Ramos Otoya 23.24.11 168.00

1239 O/S 00292 22 Juan Carlos Urrego Choque 23.24.11 168.00

1246 O/S 00293 25 Telefonía Fija 23.22.22 513.25

1247 O/S 00294 25 Telefonía Móvil 23.22.22 1,515.16

1248 O/S 00295 25 América Móvil SAC. 23.22.21 178.99

1245 O/S 00296 25 La Positiva Seguros y Reaseguros 23.26.33 350.00

1250 O/S 00297 25 Carlos Luque Camacho 23.21.22 90.00

1249 O/S 00298 25 América Móvil SAC. 23.22.23 922.98

1275 O/S 00299 29 Priscilla del Carmen Salas Nuñez 23.28.11 700.00

1276 O/S 00300 29 Néstor Serafín Medina Vera 23.23.11 700.00
9,970.15

RESUMEN:

43,575.43

9,970.15

53,545.58

COMPROMISOS ATENDIDOS 2014

Nº  SIAF
DOCUMENTO

DIA PROVEEDOR ESPEC.
IMPORTE

O.B.S.

ORDENES DE COMPRA

ORDENES DE SERVICIO

TOTAL



FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS ORDINARIOS

CLASE Nº O/C O/S

COMPROMISOS ATENDIDOS 2014

Nº  SIAF
DOCUMENTO

DIA PROVEEDOR ESPEC.
IMPORTE

O.B.S.

MES: NOVIEMBRE - 2014

1318 O/C 00204 05 Autoservicios Maribeo EIRL. 23.11.11 276.00

1328 O/C 00205 05 Rediza EIRL. 23.11.11 5,771.00

1320 O/C 00206 05 Corporación ADC SAC. 23.11.11 2,030.00

1305 O/C 00207 05 Servicios Gráficos -Efraín Contreras 23.15.12 44.00

1306 O/C 00208 05 Representaciones Generales Ika Sur EIRL. 23.15.31 408.70

1307 O/C 00209 05 Dimas Salas Infantes 23.110.14 225.00

1308 O/C 00210 05 CYJSA EIRL. 23.111.12 89.70

1309 O/C 00211 05 Top Svstem EIRL. 23.111.14 218.60

1310 O/C 00212 05 Cordecom Representaciones EIRL. 23.199.13 370.00

1316 O/C 00213 05 Autoservicios Maribeo EIRL. 23.11.11 189.00

1317 O/C 00214 05 Importpower S.A.C. 23.11.11 532.00

1329 O/C 00215 10 Plaza Vea 23.11.11 16,910.00

1335 O/C 00216 11 Dimas Salas Infantes 23.110.14 484.00

1336 O/C 00217 11 Juana Juliana Torres Laura 23.110.14 497.00

1348 O/C 00218 12 Saturnina Tenorio y Cía. SRL. 23.13.11 15,083.08

1361 O/C 00219 12 Autoservicios Maribeo EIRL. 23.11.11 899.00

1409 O/C 00220 25 Miriam Consuelo Bendezú ángulo 23.11.11 300.00

44,327.08

1311 O/S 00301 05 Elizabeth Paola Chávez Dill'Erva 23.22.31 1,394.50

1312 O/S 00302 05 Giqantoqrafías Tigre I 23.22.44 365.00

1313 O/S 00303 05 Júnior Edizon Arohuata Sosa 23.23.11 700.00

1314 O/S 00304 05 Servicios Operativosd del Sur SCRL. 23.26.33 210.00

1315 O/S 00305 05 La Positiva Seguros 23.26.33 1,100.00

1330 O/S 00306 10 Elisa Gutiérrez Quispe 23.23.11 480.00

1333 O/S 00307 11 Alipio Ticona Ccama 23.24.13 440.00

1334 O/S 00308 11 Juan Carlos Urrego Choque 23.27.11.99 443.27

O/S 00309 11 ANULADO 23.27.11.99 431.51 ANULADO

1366 O/S 00310 12 Giancarlo Moisés Luque Araujo 23.27.11.99 150.00

1378 O/S 00311 12 Ronny Vizcarra Ovalle 23.21.22 481.00

1367 O/S 00311-A 12 Jorge Luis Blanco Contreras 23.27.43 1,330.00

1379 O/S 00312 14 Henrry Loza Fernández 23.21.22 481.00

1380 O/S 00313 14 Guillermo Avalos Herrera 23.21.22 481.00

1381 O/S 00314 14 Sequndo Fernández Dávila 23.21.22 481.00

1387 O/S 00315 18 Electrosur S.A. 23.22.11 880.92

1404 O/S 00316 24 Sebastian Preralta Valdivia 23.21.22 637.00

1410 O/S 00317 25 América Móvil Perú SAC. 23.22.21 441.99

1415 O/S 00318 25 La Positiva 23.26.33 220.00

1420 O/S 00319 26 Telefónica del Perú S.A.A. 23.22.22 733.30

1422 O/S 00320 26 Juan Carlos Urreqo Choque 23.22.44 700.00

1423 O/S 00321 26 Nilda Galleqos Mamani 23.27.43 700.00

1424 O/S 00322 26 Priscilla del Carmen Salas Nuñez 23.27.43 700.00

1425 O/S 00323 26 Néstor Serafín Medina Vera 23.27.11.99 700.00

1426 O/S 00324 26 Irma Asqui Alejo 23.27.11.99 200.00

1437 O/S 00325 27 América Móvil Perú SAC. 23.22.21 178.99

1448 O/S 00326 28 Telefónica del Perú S.A.A. 23.22.22 1,295.98

1455 O/S 00327 28 Casimiro Florez Tunquipa 23.21.22 124.00
16,480.46

RESUMEN:

44,327.08

16,480.46

60,807.54

ORDENES DE COMPRA

ORDENES DE SERVICIO

TOTAL



FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS ORDINARIOS

CLASE Nº O/C O/S

COMPROMISOS ATENDIDOS 2014

Nº  SIAF
DOCUMENTO

DIA PROVEEDOR ESPEC.
IMPORTE

O.B.S.

MES: DICIEMBRE - 2014

1474 O/C 00221 02 Requlo Quina 23.12.11 652.50

1456 O/C 00222 02 TAKANA 23.13.13 372.00

1457 O/C 00223 02 Servicios Informáticos APC S.RC.R.L. 23.199.199 788.00

1468 O/C 00224 03 Plaza Vea 23.11.11 16,910.00

1530 O/C 00225 15 Servicios Gráficos -Efraín Contreras 23.15.12 66.00

1553 O/C 00226 15 Librería y Distribuidora Los Anqeles EIRL. 23.15.12 697.50

1534 O/C 00227 15 Librería y Distribuidora Los Angeles EIRL. 23.15.12 293.50

1535 O/C 00228 15 Serviqlass SAC. 23.15.99.99 170.00

1536 O/C 00229 15 Marisol Carmela Laura Luque 23.16.11 124.20

1561 O/C 00230 19 Saturnina Tenorio y Cía. SRL. 23.13.11 14,234.58

1574 O/C 00231 19 Librería y Distribuidora Los Anqeles EIRL. 23.15.12 177.00

1575 O/C 00232 19 Tatepro EIRL. 23.16.11 1,348.00

1576 O/C 00233 19 Electro Motor's E.I.R.L. 23.16.11 377.00

O/C 00234 19 Juliana Juana Torres Laura 23.110.14 0.00 ANULADO

1578 O/C 00235 19 María Eugenia Gómez Ramos 23.199.13 851.00

1588 O/C 00236 26 Juliana Juana Torres Laura 23.110.14 427.00

1589 O/C 00237 26 Dimas Salas Infantes 23.110.14 410.00

37,898.28

1458 0/S 00328 02 Prescila Mendez Payehuanca 23.27.43 1,200.00

1493 O/S 00329 05 Publimas Perú E.I.R.L. 23.22.44 1,979.00

O/S 00330 ANULADO 23.28.11 ANULADO

O/S 00331 ANULADO 23.28.11 ANULADO

O/S 00332 ANULADO 23.28.11 ANULADO

1571 O/S 00333 19 Servicios Gráficos - Efraín Contreras Chambi 23.22.44 675.00

1570 O/S 00334 19 Raúl Quenta Limache 23.22.44 665.00

1569 O/S 00335 19 Sonia Vilchez Cárdenas 23.22.44 445.00

1568 O/S 00336 19 Néstor Medina Vera 23.27.43 700.00

1567 O/S 00337 19 Juan Carlos Urreqo Choque 23.27.43 700.00

1566 O/S 00338 19 Jorqe Luis Blanco Contreras 23.27.43 185.00

1565 O/S 00339 19 Priscilla del Carmen Salas Nuñez 23.27.11.99 700.00

1564 O/S 00340 19 Nilda Galleqos Mamani 23.27.11.99 700.00

1573 O/S 00341 19 Roxana Mamani Limachi 23.27.11.99 300.00

1563 O/S 00342 19 Maritza Nina Villamonte 23.27.11.99 200.00

1562 O/S 00343 19 Elizabeth Paola Chávez Díll'Erva 23.27.11.99 651.00
9,100.00

RESUMEN:

37,898.28

9,100.00

46,998.28

ORDENES DE COMPRA

ORDENES DE SERVICIO

TOTAL



FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

CLASE Nº O/C O/S

MES: OCTUBRE - 2014

1279 O/C 0028 30 IDELMAR SAC. 23.16.11 6,970.00

1280 O/C 0029 30 LUBRICENTRO EL RÁPIDO 23.16.11 340.00

1281 O/C 0030 30 Electro Motor’s EIRL. 23.16.11 368.00

1282 O/C 0031 30 Justina Yapuchura Avendaño 23.13.13 1,188.00

1283 O/C 0032 30 Autoservicios Maribeo EIRL. 23.11.11 550.60

1284 O/C 0033 30 Saturnina Tenorio y Cía SRL. 23.13.11 8,852.52

1285 O/C 0034 30 Librería y Distribuidora Los Angeles 23.15.12 1,226.40

1286 O/C 0035 30 Librería y Distribuidora Los Angeles 23.15.12 618.70

1287 O/C 0036 30 Servicios Informáticos ACP SCRL. 23.15.11 273.50

1288 O/C 0037 30 Marisol Carmela Laura Luque 23.16.11 210.00

1289 O/C 0038 30 Top Systerm EIRL. 23.15.11 726.90

1290 O/C 0039 30 Librería y Distribuidora Los Angeles 23.15.12 343.50

1291 O/C 0040 30 Yudy Jessica Ruiz Cauna 23.16.11 770.00

22,438.12

1175 0/S 0065 06 Editora Perú - El Peruano 23.27.11.99 1,661.44

1194 0/S 0066 14 Moisés Elvis Rivera Mamani 23.27.11.99 750.00

1193 0/S 0067 14 Ruth Liliana Huayhua Gutiérrez 23.27.11.99 2,100.00

1192 0/S 0068 14 Alipio Ticona Ccama 23.24.13 400.00

1209 0/S 0069 14 Servicio Gráficos-Efraín Contreras 23.22.44 1,110.00

1230 0/S 0070 20 Abel Canches Pastor 23.24.15 350.00

1231 0/S 0071 20 Jesús José Luis Palo Tamayo 23.27.11.99 150.00

1232 0/S 0072 20 Sara Blanca Vizcarra Pinto 23.27.11.99 150.00

1233 0/S 0073 20 Marisa Roxana Puma Merma 23.27.11.99 150.00

1234 0/S 0074 20 Bacilio Florián Choquecota Musaja 23.27.11.99 100.00

1235 0/S 0075 20 Carlos Alberto Chavez Liendo 23.27.11.99 100.00

1270 0/S 0076 27 Dirección Regional de Trabajo 23.27.11.99 421.24

ANULADO 0/S 0077 30 BARDO TRONIX SAC. 23.22.44 ANULADO

1292 0/S 0078 30 Deysi Yanet Clavitea Araca 23.27.11.99 250.00

1293 0/S 0079 30 Deysi Yanet Clavitea Araca 23.27.11.99 250.00

1294 0/S 0080 30 Gilma Catari Huichi 23.27.11.99 432.00

1295 0/S 0081 30 José Yujra paredes 23.27.11.99 2,699.67

1296 0/S 0082 30 Edgar Oscar Balboa Quispe 23.27.11.99 1,657.76
12,732.11

RESUMEN:

ORDENES DE COMPRAS 22,438.12

ORDENES DE SERVICIOS 12,732.11

TOTAL 35,170.23

COMPROMISOS ATENDIDOS 2014

Nº  SIAF
DOCUMENTO

DIA PROVEEDOR ESPEC.
IMPORTE

O.B.S.



FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

CLASE Nº O/C O/S

COMPROMISOS ATENDIDOS 2014

Nº  SIAF
DOCUMENTO

DIA PROVEEDOR ESPEC.
IMPORTE

O.B.S.

MES: NOVIEMBRE - 2014

1303 O/C 0041 03 BARDO TRONIX SAC. 23.15.11 220.00

1432 O/C 0042 27 Anqela María Núñez Ale 23.11.11 2,626.00

1433 O/C 0043 27 Requlo Quina 23.12.11 9,139.20

1434 O/C 0044 27 Rediza E.I.R.L. 23.11.11 1,696.50

1435 O/C 0045 27 CEDEMARC. 23.13.13 1,785.00

1436 O/C 0046 27 FIBERMEC 23.15.11 400.00

15,866.70

1297 O/S 0083 03 Aqustín Alave Chambilla 23.27.11.99 2,909.66

1390 O/S 0084 19 Dirección Reqional de Trabajo 23.27.11.99 462.37

O/S 0085 Electrosur 23.22.11 ANULADO

O/S 0086 Sergio Arismendi Quispe ANULADO

O/S 0087 Fredy Laurente Gauna ANULADO

1408 O/S 0088 25 Electrosur 23.22.11 1,379.55

1427 O/S 0089 26 Edqar Oscar Balboa Quispe 23.24.11 2,491.84

1428 O/S 0090 26 Agustín Alave Chambilla 23.24.11 2,603.12

1429 O/S 0091 26 José Yujra paredes 23.24.11 2,407.34

1444 O/S 0092 28 Femando José Ramos Alvarado 23.22.44 150.00

1445 O/S 0093 28 Patty Anita Vilca Gonzáles 23.27.11.99 1,955.00
14,358.88

RESUMEN:

ORDENES DE COMPRAS 15,866.70

ORDENES DE SERVICIOS 14,358.88

TOTAL 30,225.58



FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

CLASE Nº O/C O/S

COMPROMISOS ATENDIDOS 2014

Nº  SIAF
DOCUMENTO

DIA PROVEEDOR ESPEC.
IMPORTE

O.B.S.

MES: DICIEMBRE - 2014

1459 O/C 0047 02 Comercial"CARMEN" 23.15.11 104.00

1469 O/C 0048 03 ESIS 23.15.11 450.00

1460 O/C 0049 03 Taller RAFO 23.16.11 1,006.00

1470 O/C 0050 03 Tatepro Concesionario Autorizado H. 2316.11 519.00

1590 O/C 0051 26 IMPORPOWER S.A.C. 23.11.11 336.00

1591 O/C 0052 26 Tablefer S.A.C. 23.15.11 134.00

1592 O/C 0053 26 Ika Sur E.I.R.L. 23.15.11 937.10

1593 O/C 0054 26 Idelmar S.A.C. 23.16.11 3,510.00

1617 O/C 0055 30 Angela María Núñez Ale 23.11.11 2,626.00

1618 O/C 0056 30 Réqulo Quina Velásquez 23.12.11 326.40
9,948.50

1461 O/S 0094 02 MAFRE 23.26.33 650.00

1594 O/S 0095 26 Lan Perú S.A. 23.21.21 835.16

1595 O/S 0096 26 EPS Tacna S.A. 23.22.12 1,118.70

1596 O/S 0097 26 América Móvil Perú SAC 23.22.21 441.99

1597 O/S 0098 26 Telefónica del Perú S.A.A. 23.22.22 716.80

1598 O/S 0099 26 América Móvil Perú SAC 23.22.23 616.92

1599 O/S 0100 26 Ruth Liliana Huayhua Gutiérrez 23.27.11.99 700.00

1600 O/S 0101 26 CS Universal EIRL. 23.27.11.99 200.00

1601 O/S 0102 26 Félix Gilberto Ticona Pacco 23.27.11.99 310.00

1606 O/S 0103 30 Enrique Flores Guerrero 23.21.22 663.00

1607 O/S 0104 30 Electrosur 23.22.11 2,136.74

1608 O/S 0105 30 Telefónica del Perú S.A.A. 23.22.21 1,294.81

1609 O/S 0106 30 Vidriería Huaytaros SAC. 23.27.11.99 1,730.00

1610 O/S 0107 30 Carlos Javier Zúñiqa Medina 23.27.11.99 500.00

1611 O/S 0108 30 Eqant Consultores EIRL. 23.27.11.99 910.00

1612 O/S 0109 30 José Yuira paredes 23.27.11.99 2,430.09

1613 O/S 0110 30 Edgar Oscar Balboa Quispe 23.27.11.99 2,120.82

1614 O/S 0111 30 Aqustín Alave Chambilla 23.27.11.99 2,541.50

1615 O/S 0112 30 Elisa Gutierrez Quispe 23.27.11.99 400.00

1616 O/S 0113 30 Angel López Aguirre & Asociados C.P.S.C. 23.27.11.99 8,480.00

1623 O/S 0114 30 Wilber Porfirio Ochochoque Castro 23.24.13 6,000.00
34,796.53

RESUMEN:

ORDENES DE COMPRAS 9,948.50

ORDENES DE SERVICIOS 34,796.53

TOTAL 44,745.03



FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS DETERMINADOS

CLASE Nº O/C O/S

MES: OCTUBRE - 2014

1222 O/C 037 18 Librería y Distribuidora Los Angeles EIRL 26.23.44 457.00

1269 O/C 038 27 Servicios Gráficos-Efraín Contreras Chambi 26.23.44 24.00

481.00

1160 O/S 094 01 Top System EIRL. 26.81.43 57.80

1161 O/S 095 01 Rogelio Loza 26.81.43 659.00

1159 O/S 096 01 Rosario del Pilar Mamani Sihuayro 26.23.45 250.00

O/S 097 ANULADO ANULADO

1168 O/S 098 02 Christian Carlos Llipita Mamani 26.81.41 1,500.00

1169 O/S 099 02 Hilda Choque Flores 26.81.41 1,500.00

1211 O/S 100 14 Eduardo Ascue Alarcón 26.23.45 5,000.00

1204 O/S 101 14 ISETEK S.A. 26.81.43 899.00

1205 O/S 102 14 Júnior Edizon Arohuata Sosa 26.81.43 700.00

1274 O/S 103 14 Mery Aguirre Rivera 26.81.21 4,268.00

1202 O/S 104 14 Carlos André Aracena Lupaca 26.81.499 800.00

1206 O/S 105 14 Elias Efrain Clavitea Ticahuanca 26.81.43 440.00

1223 O/S 106 18 Saúl Alejandro Chau Quintana 26.23.45 2,500.00

1224 O/S 107 18 Wilber Porfirio Ochochogue Castro 26.23.45 2,500.00

1225 O/S 108 18 Susana Marisol Delgado Vargas 26.23.45 2,000.00

1229 O/S 109 20 Jorge Luis Blanco Contreras 26.23.45 820.00

1261 O/S 110 25 Consorcio de Ingeniería 26.22.12 1,386.99

1480 O/S 111 ANULADO 26.22.12 ANULADO

O/S 112 ANULADO ANULADO

1257 O/S 113 25 Yosimar Raúl Aguirre Cabrera 26.23.45 2,500.00

1258 O/S 114 25 Electrosur S.A. 23.25.12 401.72

1264 O/S 115 27 Nilda Gallegos Mamani 26.23.45 700.00

1265 O/S 116 27 Irma Asqui Alejo 26.23.45 200.00

1266 O/S 117 27 Maritza Candy Nina Villamonte 26.23.45 200.00

1267 O/S 118 27 Jorge Luis Blanco Contreras 26.23.45 170.00

O/S 119 ANULADO ANULADO

1263 O/S 120 27 Perú Motor H.G. S.R.L. 26.81.43 577.53
30,030.04

RESUMEN:

ORDENES DE COMPRAS 481.00

ORDENES DE SERVICIOS 30,030.04

TOTAL 30,511.04

COMPROMISOS ATENDIDOS 2014

Nº  SIAF
DOCUMENTO

DIA PROVEEDOR ESPEC.
IMPORTE

O.B.S.



FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS DETERMINADOS

CLASE Nº O/C O/S

COMPROMISOS ATENDIDOS 2014

Nº  SIAF
DOCUMENTO

DIA PROVEEDOR ESPEC.
IMPORTE

O.B.S.

MES: NOVIEMBRE - 2014

1331 O/C 039 10 Librería y Distribuidora Los Angeles 23.15.12 454.30

1327 O/C 040 11 Servicios Gráficos -Efraín Contreras 23.15.12 66.00

1338 O/C 041 11 Tableros del Sur E. 23.111.15 9,192.70

1349 O/C 042 12 Saturnina Tenorio y Cia SRLtda 26.81.42 1,638.00

1350 O/C 043 12 TOP SYSTEM E.I.R.L. 26.81.42 306.20

1351 O/C 044 12 Librería y distribuidora Los Angeles 26.81.42 2,148.50

1352 O/C 045 12 CEDEMARC 26.81.42 245.00

1353 O/C 046 12 Marisol Carmela Laura Lugue 26.81.42 388.00

1354 O/C 047 12 Mueblería "PETTY" 26.81.42 320.00

1355 O/C 048 12 Diseños de alexandro 26.81.42 560.00

1356 O/C 049 12 Athenas SAC 26.81.42 5,315.00

1357 O/C 050 12 Tablefer SAC. 23.111.15 5,958.15

1358 O/C 051 12 Tablefer SAC. 23.111.15 4,902.00

1359 O/C 052 12 Tableros del Sur E. 23.111.15 1,579.00

1360 O/C 053 12 Librería y Distribuidora Los Angeles EIRL. 23.15.12 404.20

1383 O/C 054 17 Comercial "Carmen"- Alicia Zurita Huanacuni 23.111.15 576.00

1438 O/C 055 27 Ignacio Quispe Ramos 23.111.15 1,926.00

1439 O/C 056 27 Juana Quispe Parí 23.111.15 4,513.80

1440 O/C 057 27 Juana Quispe Pari 23.111.15 5,389.80

O/C 058 27 Evaristo Pari Aduviri 23.111.15 ANULADO

1417 O/C 059 27 Tablefer SAC. 23.111.15 671.00

1418 O/C 060 27 Comercial "Carmen"- Alicia Zurita Huanacuni 23.199.199 40.00

1421 O/C 061 27 Tablefer SAC. 23.111.15 126.70

1447 O/C 062 28 Novo Inversiones E.I.R.L. 23.111.15 565.50

47,285.85

1339 O/S 121 11 Eliseo Claros Ticona 23.27.2.99 5,600.00

1362 O/S 122 12 Carlos André Aracena Lupaca 26.81.43 1,200.00

1371 O/S 123 13 Hilda Chogue flores 26.81.43 700.00

1365 O/S 124 12 Roxana Mamani Limachi 26.81.43 450.00

1364 O/S 125 12 Presila Mendez Payehuanca 26.81.43 800.00

1363 O/S 126 12 Jorge Luis Blanco 26.81.43 1,010.00

1369 O/S 127 12 Raúl Quenta Limache 26.81.43 565.00

1372 O/S 128 13 David Edmundo Alva Dávila 23.24.11 640.00

1373 O/S 129 13 David Edmundo Alva Dávila 23.24.11 1,380.00

1374 O/S 130 13 Angel Freddy Chipana Chávez 23.24.11 1,760.00

1375 O/S 131 13 Angel Freddy Chipana Chávez 23.24.15 2,600.00

1385 O/S 132 18 Salvador Rolando Cerrato Charaja 26.81.43 2,500.00

1349 O/S 133 20 Hilda Vilca Mulluni 23.27.11.9S 2,500.00

1416 O/S 134 25 María Cleofe Tintaya Chui 23.24.11 4,250.00

1452 O/S 135 28 Francisco Luis Salluca Palomino 23.24.11 1,800.00

1441 O/S 136 28 David Edmundo Alva Dávila 23.24.11 5,520.00

1443 O/S 137 28 David Edmundo Alva Dávila 23.24.11 2,560.00

1453 O/S 138 28 María Cleofé Tintaya Chui 23.24.11 4,250.00

1454 O/S 139 28 María Cleofé Tintaya Chui 23.24.11 t 550.00
40,635.00

RESUMEN:

ORDENES DE COMPRAS 47,285.85

ORDENES DE SERVICIOS 40,635.00

TOTAL 87,920.85



FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS DETERMINADOS

CLASE Nº O/C O/S

COMPROMISOS ATENDIDOS 2014

Nº  SIAF
DOCUMENTO

DIA PROVEEDOR ESPEC.
IMPORTE

O.B.S.

MES: DICIEMBRE - 2014

1464 O/C 063 03 Representaciones Generales Ika Sur EIRL. 23.199.199 1,187.00

1499 O/C 064 05 Cyjsa 23.199.199 482.00

1500 O/C 065 05 Representaciones Ika Sur E.I.R.L. 23.199.199 1,132.00

1501 O/C 066 05 Comercial "Carmen" - Alicia Zurita Huanacune 23.111.15 168.00

1510 O/C 067 10 Saturnina Tenorio y Cia SRLtda 23.13.11 1,100.00

1605 O/C 068 30 Walter Porfirio Velasquez Catacora 23.11.12 425,109.00

429,178.00

1462 O/S 140 02 Mery Aguirre Rivera 26.81.21 3,400.00

1465 O/S 141 03 Mauro Barriales Beltrán 23.24.11 5,000.00

O/S 142 ANULADO 23.27.11.99 ANULADO

1467 O/S 143 03 Francisco Salluca Palomino 23.27.11.99 1,740.00

1479 O/S 144 03 Susana Marisol Delgado Vargas 23.27.11.99 2,200.00

1475 O/S 145 03 Angel Freddy Chipana Chávez 23.24.11 2,640.00

1476 O/S 146. 03 Angel Freddy Chipana Chávez 23.24.11 3,900.00

1477 O/S 147 03 María Cleofé Tintaya Chui 23.24.11 3,400.00

1481 O/S 148 03 Foat Eduardo Ascue alarcón 26.81.43 1,739.00

1496 O/S 149 05 Jesús Tuyo Condori 23.27.11.99 400.00

1497 O/S 150 05 Rubén Darío Salas Pastor 23.24.11 2,500.00

1498 O/S 151 05 Luz Brígida Ramos 23.27.11.99 2,500.00

1491 O/S 152 05 Cesar F. Pilco Tula 23.27.11.99 700.00

1490 O/S 153 05 Jheral B. Mamani Ccopa 23.27.11.99 700.00

1492 O/S 154 05 Yosimar Raúl Aguirre Cabrera 23.27.2.99 950.00

1502 O/S 155 05 PRINT-CENTER 23.27.11.99 2,018.80

1480 O/S 156 05 Nazra Constructores SRL 26.22.12 46,104.12

1527 O/S 156-A 15 Carlos Guzmán Tuyo Condori 23.24.11 2,600.00

1509 O/S 157 15 David Júnior Teves Anco 23.27.11.99 3,600.00

1528 O/S 158 15 Melva Gianina Salas Pastor 23.27.11.99 5,050.00

1529 O/S 159 15 Corporación Mega Inversiones SAC. 23.25.14 1,000.00

1537 O/S 160 15 Luis Marión Chipana Jiménez 26.81.21 1,620.00

O/S 161 ANULADO 0.00 ANULADO

O/S 162 ANULADO 26.81.43 0.00 ANULADO

1540 O/S 163 17 Angel Freddy Chipana Chavez 23.27.11.99 8,850.00

1541 O/S 164 17 Jorge Luis Blanco Contreras 23.27.299 100.00

1545 O/S 165 17 Corporación Vitral Empresarial S.A.C. 23.27.11.99 2,200.00

1546 O/S 166 17 Hilda Vilca Mulluni 23.27.11.99 1,200.00

1547 O/S 167 17 Vidriería Huaytaros SAC. 23.24.11 2,850.00

1584 O/S 168 23 Vidriería Huaytaros SAC. 23.27.11.99 1,050.00

1554 O/S 169 19 Rafael Chambilla Moreno 26.81.43 251.00

1572 O/S 170 19 Cesar Oswaldo Arias Tumba 26.81.43 1,000.00

1556 O/S 171 19 Juan carlos Urrego Choque 26.81.43 700.00

1557 O/S 172 19 Giner Deyvid Ramos Otoya 26.81.43 700.00

1558 O/S 173 19 Jorge Luis Blanco Contreras 26.81.43 3,075.00

1559 O/S 174 19 Alejandro Sanjinez 26.81.43 503.00

1560 O/S 175 19 Mauro Barriales Beltran 26.81.43 1,347.00

1553 O/S 176 19 Julia Isabel López Colque 26.81.43 590.00

1586 O/S 177 24 Irma Asqui Alejo 26.81.43 700.00

1551 O/S 178 24 Jheral B. Mamani Ccopa 26.81.43 700.00

1587 O/S 179 24 Yosimar Raúl Aquirre Cabrera 26.81.43 500.00

1603 O/S 180 26 Edwin alberto Flores Cabana 26.81.43 6,840.00

1602 O/S 181 26 Elizabeth Paola Chávez Dill'Erva 26.81.43 376.67
127,294.59

RESUMEN:

ORDENES DE COMPRAS 429,178.00

ORDENES DE SERVICIOS 127,294.59

TOTAL 556,472.59


